
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1984

618
Besluit van 14 december 1984, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van Artikel IV van 
de w et van 10 december 1975, Stb. 684 tot intrekking 
van de artikelen 13-13d van het Wetboek van Strafrecht 
en aanvulling van de wettelijke voorschriften betreffende 
de voorwaardelijke invrijheidstelling

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 11 december 1984, 
nr. 513/684, Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht;

Gelet op Artikel VII, tweede lid, van de Wet van 10 december 1975, Stb. 
684, tot intrekking van de artikelen 13—13d van het Wetboek van Strafrecht 
en aanvulling van de wettelijke voorschriften betreffende de voorwaardelijke 
invrijheidstelling;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel IV van de Wet van 10 december 1975, Stb. 684, tot intrekking van 
de artikelen 13—13d van het Wetboek van Strafrecht en aanvulling van de 
wettelijke voorschriften betreffende de voorwaardelijke invrijheidstelling, 
treedt in werking met ingang van 1 januari 1985.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Het Oude Loo, 14 december 1984
Beatrix

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Uitgegeven de eenentwintigste december 1984

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1984 618


	stb-1984-618



